PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO 1W MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipativo"

"EXONERA SER VIDOR QIJE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO VIDENCMS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prcfcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOcs legais e corn fundamento no artigo 53, 1 da Lei Orgãnica do
Municipio,

DECRETA

Art. 10 - Fica cxoncrado, a contar desta data, o seguinte
servidor:

• AMERICO PA SILVA LOPES, ocupante do cargo
de provimento em comissAo dc Encarregado de Serviço,
sImbolo DAI-1, nomeado através do Decreto n° 2.025/2001
de 02/01/01;

Art. 2° - Este Decreto entra cm vigor na data de sua
publicaçâo, rcvogadas as disposiçOes em contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MTJNDO
NOVO-MS., 10 DE JANEIRO DE 2006

HUMBERTO CARLOS RAMOSAMADUCCI
Prefeito Municipal

n'ns. ;;:zuuIonovo. ,nc.gov.hr

___________
PUBLICADO POR

MIQAO N 3• EN_,V i CAj .QL 	 AFIXAçAO EMJQk4Jp

flW*S%

- S IN ,tIaçio. Las

Cs PaM
PP&0W0W10L

pgRTAI I' IItflN
wIp

ixst&a(
LB *POCIFCAI OAaflIs,2.icUcuS. iaWSl0C*aRut4w. 	PSNO Saws UtO*04.
L03 nuatu nie 5 	01 Mat IiC.t 1 	* 	C,. 	- M 	a. 	Ia . (0100 cob t%CIIQBS. 	tft101 Ba

00 	0101 01 	01
00 BI*IG SB

Mt 1' -Ot toSZ . 	 ow.ado. MOM
- 	So It AZ01 G

tocrocwptenaco prstt 'o0tn
nt Pas IAöcS 6€ Iut M

- 	 e
La 	€t 	 ,,, Ia,6,

nWrbM SOd. — I. dj & .ga-a N0609G 60€UCR0
lIne &at0b6.aattoM. IO 	*-. LII
I 	ctt?43 pao (C CII 003 C Mt it di Le ct 	CIIICS P,ot
2100 FlT0IflFhL

*4 2- - ia PotWa td=' Ut 'tX I 0I- 13 	—
rn*0 to eapwo,s w, wfrc

C0S10 00 FWfl0 ItMtP& I&ZO60.WI. lilt 	14d0

LUlet Cs to
WfSJIOIl*L

UCA VW
u&wTOua0sRw00AwaCptI&It.t
dl S Gctoa °o Sd so S 	thtçls --

I.IwU 1401a.cod, %t
(YSTh4P XS$T0€soO*ttaQ, C01 S* TA

at 01 	e 01t1007 011001 aabo 011W
Au ? 1,0. Ptd(T Stun .m,4dc Ca I dl WI OSIC. 	do

rtC34I Is .o*Oa "till-
GASIIEI

00
t 00PUflTQMPM C€I&ItoO 5060 W. It 0€ SI

0€ 2
lTteb tSb PaM —

P7OWIAL

'00€

0tCflNto
SLfOT0IPM.

Cs s to

-uaaL
IBINIBTO C$&X MIA 	.tSC Ibso.

LI Qo* do Sd to I 6V &t*IN MN
Mt I. -nt IpI01o.ICSflS.eS2*...,n

L0€WSBW00€CAW dII00dIS
E&X 1&5t7.t00 FTfl IlwlSiSN*StSIflI.

• Mt 2(.Pe.nadwItsss.ro
ticqeSS U td00TcTa NI 0I 	-
• GAntlCo0PJtJIOItIhL&ItIt07Pe04*$. I5013UP.0

0(00'S

FJIflOIkIflM.

- POIITW • SQ-I
IUt€ PmXA0 M*akA&Ra 01 100€CXA.

&&B*t0 C 	 anal 01 d0 to.
t001 IIso G 	00 Sj.v taGIt 1t0000&S $Qa1I II1ÔL Wi
LflltT*%4 to SI Ito II Ld r- - 0fl0

0a
I- Casi PILmoCo hBaOi 6101101*1 Ossa B. I BaI

I&fl *P3MOD 0€ g.sa. oaCxdt 00 	01 ww*i *ttvi 01
sot w&

• €cI PitWa bI Ut %it a 01301 033 IIoç3o. n-CQMS to
SOSC0G B

GAIl*l( 101J00T0I0PAL 0€ IA 	lOGO-IC. 160€aAJCRO
0€ 2.

ctfl Cs

•y 	 •

iS* IMIdIS IcQ

UClO.t'M. l3SMLJi4JJ

II 33 & WI

lOt O• 	 -

P061*5* MIfl
1IOWIA SZR. 	PU.* 	oecaxTo Oil cCISA0 0'B

E€0LT'S PIOGt*OEUS'
PT0Id€Id0IbA

Otto 01513 	01St to —01 	aito

(MBa. I ittuB OWI at 	UMLOWS it O01B CWO dl
Ua wyto S htoIcc S &fl€t. citt 033-1

I Cotadr.I ..Sos 	. 	gaacla a a o..s-.
I 0100 W 01010. OtSt01 S( I 	 bUt-

ii - tt Pfle etfl j 	n 501 Sc,s potiao. ns%I -

CACi0oflo I&IL0€ iI 	50Q.11$ •  00€ 4W

- 	 *01001 Cs oI to

S.

*IINdoIIy
t*tQu.cMIofl,*INcINMS,o. __,
o La

I 	013. 0 ICQ(flZ ta'i01
• .:. 	N 	i S0000O*tcroisIor

U-I. 00Ta00C 00 	l

Mt. SCSIm *40(0.00*01 IN 	kc ttOØaSt

0€ L&OCO50tOU& 10 XJkTE
0€ 2€OS

iIazioCaagwoso*aaco